国 健 第 2 8 6 7 号

令和４年２月 18 日

各都道府県国民健康保険主管課（部）長 様

大阪府健康医療部健康推進室長

大阪市公設市場国民健康保険組合の解散について（通知）

標記について、令和４年２月17日付け大阪府指令国健第2846号により、大阪

市公設市場国民健康保険組合の解散を認可しましたので、通知いたします。

なお、貴管内の国民健康保険団体連合会及び三師会への周知について、御配

慮いただきますようお願いいたします。

１ 組 合 名：大阪市公設市場国民健康保険組合

         大阪市中央区平野町１丁目８番 13号

         電話 ０６－６２０２－３６１９

２ 保険者番号：２７３１１０

３ 解散年月日：令和４年３月 31日

問合せ先

大阪府健康医療部 健康推進室

 国民健康保険課 事業推進グループ

担当：權業(ｺﾞﾝｷﾞｮｳ)、鈴木

電話：06-6944-6359(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)

F A X：06-6944-6684

mail：kokuho@gbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:kokuho@gbox.pref.osaka.lg.jp